REPUBLIKA E SHQIPERISE
= INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té ti, t¢ bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhorg, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4. 2005, ligyin nr.9475, dt.9.2.2006, ligpn nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PFER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

on

01.10.2003 28.03.2014

Mé bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049 daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrellit t& Pasunive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né té gjitha ||
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detynimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

urisé dhe burin fera me shifra

1 Bashkuar llogaria prane - 170,000 (njegind e
hapur ne shkurt 2012 me lloganne ¢ mapur | shtatedhjete mije) leke
prane ne nentor 2012 ne nje

llogar: te vetme ane shtuar kjo logari me
170.000 leke ne muajin shkurt 2013

Hapur llogari bankare prane ne | 4 ?S{)_GG_ET_Es]nateqind e
dhjetor 2013 ne vleren 730,000 leke me | pesedhjete mije leke)
| burim nga te ardhurat familjare

+ 200000 (dygind muje)
Shtese gjendje cash ne banese per vitin | leke

2013 nga te adhurat familjare vjctore ne
shumen 200,000 leke
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, giéirma a, b, . ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04 2003)
a) pasurité e paluajtishme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasunité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢} vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké asc né valuté té huaj;

Nése ky formar éshié 1 pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i - :
_ _fusfi{' kuz% -
| ;__ . | valuté {mE s]uffa dhe me {Nr. Fleté‘;’ﬂfl

i e 1 ’wauw+mb w««v*~;_]3]'ﬁ_] {&me i ey o
Te ardhura nga paga dhe 5]1perbhmet per vitin 2013 1.168. 173 (nje milione e | Vertetim 1 punes
njeqind e gjashtedhjete e | 1 (nje) flete
tete mije e njeqind e

shtatedhjete ¢ tre) leke

Te ardhura nga paga dhe shperblimet e bashkeshortes per | 623 487 (gjashteqind e | Vertetim i punes |
vitin 2013 njezet e tre mije e | 1 (nje) flete '
katergind ¢ tetedhjete e
shtate) leke
| Te ardhura nga geraja 700.000 (shtate gind mije | Qera pa kontrate
. leke) (dhoma me qera

per studente)

Te ardhura nga trajnime s1 ekspert brenda dhe jashte vendit | Perafersisht 450,000 leke
..... (katerqind e pesedhjete
| mije leke)

Nése ky format éshié | pamjafiveshiém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. i
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t¢
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kem detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

dhjetor t& | jus

12 muaj x 24.000 leke
e sipas kontrates nr. | kest mujor = 288000

F date | (dvgind e tetedhjete e tete
T, mije leke) gjithsej (shih
dokumentin bankar

bashkengjitur  deklarates
per me shume info)

Detyrim per blerjen e apartamentit 1.250.000 {nje
ne shumen 1.250.000 (nga kontrata milion e dyqind e

e siperpershkruar) pesedhjete  mije)
leke

Nése ky format éshité | pamjafiueshém. vazhdoni
¢ plotésoni nd fotokopie 18 17,

“Periodie Tieter”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclresa R Rosior ollaky, Tk 0800 959548 Py 042 228510, Website: warw hidan, gov.al, E-mail; mfosghidan govoal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e farmiljes (bashkéshortifja, ftmijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé té nemit 22 té Ligjit nr.9049, daté [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& hgjit nr 9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém 1 TLDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja SONILA LEVEND RRESHKA , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit DRITAN MUSA RRESHKA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X

i S i g s
Emri, Mbiemri, Ne% hkrimi
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- NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE

o  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendil, té€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 1é deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_,-ﬁie né ]eké&np\o ﬁé va]utﬁ datén ¢ f' Ihmlt dhe té
i Eﬁ%h‘ﬁ”iﬁfﬁﬁé:{m l:sz PEr kredité bankare 5hum§n e kredisé

"G]t‘ﬂ(ijﬁ e detynmlt
dt:[{]al imi i méparshém | te mhetur pa sh[yen
{lerl né 31 dhje{or 1é

Hukﬂ mcnta y_j e

Kraﬂi ne

288000 (dygind e
| marre sipas kontrates tetedhjete e tete mije
= (09.03.2012 leke}  gjthse;  (shih
dokumentin bankar
bashkeng)itur
deklarates)
Detyrim per blerjen e apartamentit ne | ===---==-=-un- 1,250,000 {nje L
shumen 1.230.000 (nga kontrata e milion ¢ dyqind e
siperpershkruar) pesedhjete mije}

leke

-

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni : [biemri, Nénshkrimi
it plotésoni neé fotokopje 1@ tif %; DRIT i\l RRESHKA
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMI'T

alute qc pasquﬁ entamumn qe lspunum, ¢mimin e
; icem shtuar apraif: 4 mr, p]esén fakuese qé miémm, (€ ¢do l n

T

*Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢ ¢, d 1 gyl nr 9048 daté 10,04 2003)
a) pasuritd ¢ paluagtshme dhe 1€ dreptat reale mbi to;

k) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né reg,jist;at publiké;
¢) sendet me vlerg € vecantd mhbi 300 000 leke;

) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalil né zoténm

d} vlerén ¢ likwiditeteve, giendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamiaifueshim, vazhdond 1§ plotésoni né fotokopie & (if

JAbiemri, NEnshkrmuw@th
DRTTAN RRESHKA
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Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fitimprurése,

- ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit,

oflésisht t& ﬁldhwat ﬁ'ﬁr vitin,

. {Nr Fletéve)
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DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, s1 dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen ng fagen nr. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

i

Pérshkruani hollésisht
mbarimit & di
(principal)

o

me shifra dhe fja e shifra

| Shih fagen pese te ketij deklarimi

e
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